2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2025 № 2668
	О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Решением Вяземского окружного совета депутатов от 22.10.2024 № 16, Решением Вяземского окружного совета депутатов от 22.10.2024 №17, Решением окружного совета депутатов от 18.12.2024 № 59, Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 07.04.2025 № 658 следующие изменения;
1.1 Изложить пункт 1.168 в новой редакции;
[image: image2.png]1.168

Chtonercas
o6macs,

r. Bazmia, v

OcroSoxaemns

(“4a)

55.222618,
34330660

ey smaTaTS|
Has

oTxpaTan

11

AmmsrcTpans
AyERIETATSHOTO
opasosamms
"Bsencxmi
AyERIETAT
oxpyr”
Caromescxoit
otnacti

125
670
000)
006,

215110,
Cnonesicxal
2 06nacts,
r Bamua,
y1.25
Okratps,
a

KT

Caonerckas
obmacts,

r. Bazsya, y1.

OcroSoxaerma

55223407
34324801

1.2 Изложить пункт 1.95 в новой редакции;
[image: image3.png]195

Chtonercias
obmacrs,

T Bamua, y1

Tonesas, 2.1

55.185
33,
342032
85

npuzonos
a1
‘Tepprtop

oTxpaTan

11

3

AmmmrcTpanns
AyERIETATSHOTO
opasosamms
"Bsencxmi
AyERIETAT
oxpyr”
Caromescxoit
otnacti

125
670
000)
006,

215110,
Cnonesicxal
2 06nacts,
r Bamua,
y1.25
Okratps,
a

Caonerckas
obmacts,

r. BazsMa, y1.

Tlonesas, 7.1

55218303,
34300651

1.3 Изложить пункт 1.82 в новой редакции;
[image: image4.png]AmmsrcTpans

[ e—— 215110,
Cronerckan o6pazopanm 125| Cuonencxa| Cwonerckas
oo B, | Bseerrtt 670| 7 obmacts, ofmcts,  [55.224513)
ya. Toeas, .28, |55, ) " KT | . Basua, ya. |34.328620)
182 | fepecenerme c ya |34329238 ompuran | 15 | 5 | 11 i S o rf”;;“‘ A Pt M

OcgoGoxgerns, A. Caromescxoit 1| Oxadps,
17 obnacta al

1.4 Дополнить пунктом следующего содержания;
[image: image5.png]Crtonencxan 11 Cmonencxa| Cwmonenckas
Cregcreernoe 4 06macTs, [AmvEH| o6macts, T. . -
673 " 5¢
o |oomem r Brmes 2000 i | omgurmas | 35 1 | yopassemeno | 3| ¢ B peresz| B va |35
ya. Tlpoceemenns, Chrotencroit 03] ya neroe | Tpocsemenns,
a7 ofmacta > | Tipocseme haamme|  26A
‘HHA, 1.6A

1.5 Исключить пункт 1.79;
1.6 Исключить пункт 1.166.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Прудникову А.О.
Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков